
UCHWAŁA NR XLV/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/342/2022 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 5377) w § 
1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku 
wynoszą:”. 

Stawka podatku (w złotych) Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + 
naczepa ciągnik balastowy + 
przyczepa w tonach 

Liczba osi 
Masa 
całkowita 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym  
za równoważne 

 Inne systemy 
zawieszania osi 
jezdnych 

     Dwie  osie 

         12        18                1044,00 1205,00 
         18          25 1205,00 1355,00 
         25        31 1355,00 1504,00 
         31  2082,00 2654,00 

  Trzy osie i więcej 
 

         12 40             1838,00 2542,00 
         40  2542,00 3431,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C8CE1B-49FA-4F58-B174-ADF13BC1D415. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C8CE1B-49FA-4F58-B174-ADF13BC1D415. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


